
 
 
 

Resultado da Eleição para Coordenador e Subcoordenador do 

curso de graduação em Engenharia de Energia do Centro de 

Ciência, Tecnologias e Saúde da UFSC. 

 

   

O presidente da Comissão Eleitoral responsável pela eleição para Coordenador 

e Subcoordenador do curso de graduação em Engenharia de Energia do 

Centro de Ciência, Tecnologias e Saúde da UFSC no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Portaria 30/CTS/ ARA/2018, de 13 de março de 2018, 

 

R E S O L V E:  

 

Divulgar que a chapa 1, formada pelo professor Rogério Gomes de 

Oliveira, SIAPE 1724307,  e pela professora Elise Sommer Watzko, SIAPE 

2047541, foi eleita por maioria de votos na eleição para coordenador e 

subcoordenadora do curso de Engenharia de Energia, realizada em 16 de 

agosto de 2018.  

 

 

 

 

 

Presidente da Comissão Eleitoral 

Portaria 30/CTS/ARA/2018 


		2018-08-21T18:00:04-0300
	Everton Fabian Jasinski:04171205913




